

# ÅRSRAPPORT 01.10.2023 - 30.09.2024

## **HJ Handel ApS**

Usseltoftvej 13  
7330 Brande

CVR nr. 34352089

(13. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 8. november 2024

### **Dirigent**

Steen Brian Jensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HJ Handel ApS  
Usseltoftvej 13  
7330 Brande

Telefon: 2777 2307

CVR-nr.: 34352089  
Stiftelsesdato: 24. februar 2012  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Direktion

Steen Brian Jensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Storegade 5  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af skrot.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023/2024 et overskud før skat på kr. 248.286.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	266.528	20.137
1. Personaleomkostninger	-690	-517.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.026	-33.001
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>250.812</u></b>	<b><u>-530.364</u></b>
Andre finansielle indtægter	1.177	20
Andre finansielle omkostninger	-3.703	-2.312
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>248.286</u></b>	<b><u>-532.656</u></b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>248.286</u></u></b>	<b><u><u>-532.656</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	126.286	-650.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>248.286</u></u></b>	<b><u><u>-532.656</u></u></b>

## Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.026
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>15.026</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>15.026</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	230.900	230.900
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>230.900</b>	<b>230.900</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.412	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	40.000
Andre tilgodehavender	9.027	5.430
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>271.439</b>	<b>45.430</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	373.461	363.921
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>373.461</b>	<b>363.921</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>875.800</b>	<b>640.251</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>875.800</b>	<b>655.277</b>

## Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	425.188	298.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>627.188</u></b>	<b><u>496.703</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	22.080
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	230.612	118.494
Anden gæld	18.000	18.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>248.612</u></b>	<b><u>158.574</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>248.612</u></b>	 <b><u>158.574</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>875.800</u></b>	 <b><u>655.277</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
Lønninger	0	-472.500
Pensioner	0	-45.000
Andre personaleomkostninger	-690	0
	<b>-690</b>	<b>-517.500</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.